МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

30.12.2016г.                         № 495

Об утверждении Порядка

выплаты надбавки за качество выполняемых работ

руководителям муниципальных бюджетных

образовательных организаций Константиновского района

      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, уставами

муниципальных бюджетных образовательных организаций

Константиновского района, на основании  Постановления  Администрации

Константиновского района от 31.10.2016г.   № 953 «Об оплате труда

работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений

Константиновского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.Утвердить     Порядок  выплаты  надбавки за качество выполняемых

работ руководителям муниципальных бюджетных образовательных

организаций Константиновского района      согласно приложению № 1.

        2. Утвердить состав комиссии МУ «Отдел образования Администрации

Константиновского района» по установлению надбавки за качество

выполняемых работ руководителям муниципальных бюджетных

образовательных организаций Константиновского района    согласно

приложению № 2.

        3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2017г.

        4. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       Е.Ю. Дьякова

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Профсоюзной организации

работников образования и науки  Константиновского района

___________ Н.С. Попова

«___»__________20____г.